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Reisjärvi

Kasvattajien esittely



Havulan kennel
Markku Mäki, Lappajärvi

Olen Markku Mäki, Havulan kennelin omistaja. Asun Lappajärvellä.
Kasvatan sekä norjanharmaita että jämttejä.

Kennelissäni on tällä hetkellä kolme aikuista jämttiä ja kaksi
norjanharmaata, kaikki narttuja. Ensimmäinen hirvikoirani syntyi
vuonna 1985 joka oli norjanharmaa. Kasvattajan perustutkinnon
suoritin   v. 1987, jonka jälkeen kasvatustoiminta alkoi.

Kennelnimi minulla on ollut vuodesta 1999. Pentueita on ollut 26.
SHHJ:n kultaisen kasvattajamerkin sain v. 2015 ja
Vuolasvirtapalkinnon v. 2018.

SM-tasolla olen kilpaillut yhden kerran. Vuonna 2018 jämttinarttu
Havulan Pipsa osallistui juniorien SM- kisaan.
Viime syksynä kasvattini Havulan Bella osallistui samaan kisaan.

Kenneliä kisassa edustaa:
Havulan Bella Juha Helminen Lahti
Havulan Daki Toni Peltoniemi Kaustinen
Havulan Pete Jari Nappari ja Arsi Krook Soini / Karstula



Heinämäen kennel
Anna Paananen, Suonenjoki

Hirvikoiraharrastus alkoi ensimmäisellä omalla koiralla
Iineksellä vuonna 1997 ja siitä lähtien on koiran kanssa
metsälle päässyt. Vuonna 2009 haettiin Ilmajoelta
Lumikallion Manta ja sen myötä alkoi sitten kasvattajan
ura. Tällä hetkellä tarhassa on 5 harmaata.

Heinämäen kennel on kasvattanut Suonenjoella
harmaita vuodesta 2011 lähtien 8 pentueen verran.
Tavoitteena on ollut saada kasvateille hyviä riistaveriä
ulkomuotoa täysin unohtamatta.

Kasvattajakisassa ollaan nyt mukana 7. kertaa. Yhden
kerran on jopa kisa voitettukin.

Pitkiä haukkuja kisailijoille tänään.

Kenneliä kisassa edustaa
Heinämäen Eino Terho Hassinen Suonenjoki
Heinämäen Uuno  Juhana Mäkinen, Juuso ja Jorma Tenhunen Suonenjoki
Heinämäen Nopsajalka Anna Paananen Suonenjoki



Hirvikairan kennel
Risto Kähärä, Pyhäjärvi

Hirvikairan kennel kasvattaa jämtlanninpystykorvia
Pyhäjärvellä K-P kennelpiirin alueella. Jalostustoiminta on
hyvin pienimuotoista ja silloin yleensä jalostetaan koiria kun
itsellä on tarve uusille koirille samoin kun omat kaverit
kyselevät itselleen uutta hirvikoiran alkua. Koiria on itsellä
ollut jo lapsuus ajoista lähtien. Hirvikoiriin perehdyin 1970
luvun lopulla ja Hirvenhaukku palkintotuomari pätevyyden
sain vuonna 1990. Itsellä ensimmäiset hirvikoirat olivat
harmaita ja niillä kisailtiin vaihtelevalla menestyksellä ja
käyttövalioitakin niistä tuli. Ikävä puoli siihen aikaan oli
harmaalla koirilla nämä rasvapatti ongelmat, joihin itse
tympäännyin täysin. Vuonna 2001 hankin ensimmäisen
Jämtlanninpystykorva nartun Rikolan Taran Sonkajärveltä
Partasen Tuulalta ja Eerolta. Tarasta tuli ensimmäinen
kaksoisvalio itselle ja myös kennelin kantanarttu. Vuonna
2005 kävin kasvattaja kurssin ja samalla kertaa myös syntyi
ensimmäinen pesue Taralle. Hirvikairan kennel nimellä.
Tärkeimpinä painopiste alueina jalostuksessa pidän koirien
terveyttä, riistaviettiä, hyvää hakua ja erinomaista
ulkomuotoa. Omasta puolesta toivotan onnea ja menestystä
kasvattajille jotka kisaan on päässeet mukaan.

Kenneliä kisassa edustaa:
Hirvikairan Herkko Asko Anttila Pyhäjärvi
Hirvikairan Miska Risto Kähärä Pyhäjärvi
Hirvikairan Rico Harri Klubb Nilsiä



Hiukon kennel
Esko Honkaviita, Kiuruvesi

Moni onnekas sattuma johti kennelin syntyyn. Jpk Waving
tail's Wictorin (joka oli minun toinen jämy) ja Laitakankaan
Avan pentu Rainer oli niin lupaava koira että pitihän sille
saada kennelnimi v.2014.
Samoista vanhemmista kantanarttumme Rosi valioitui
junioreiden SM-kisoissa v.2016.Kasvattajakilpailun kolmas
sija tuli meille v.2019.
Tällä hetkellä meillä on neljä jämyä Rosi,Unika,Alice ja
nuorin Unikan pentu Kajo 7 kk.

Onnea ja leppoisaa kisaa kaikille.

Kenneliä kisassa edustaa:
Hiukon Ace Lassi Remes Kiuruvesi
Hiukon Uhma Jani Laukkanen Vieremä
Hiukon Unika Esko Honkaviita Kiuruvesi



Katajanevan kennel
Kimmo Niemimäki, Nivala

Olen Kimmo Niemimäki ja toimin maatalousyrittäjänä Nivalassa.
Metsästys on ollut harrastukseni nuoruudesta lähtien ja harrastustani
on aina ollut jakamassa koira. Varsinainen kenneltoiminta alkoi jo
1990-luvun alussa pohjanpystykorvien kasvattamisella. Kennelnimi –
Katajanevan kennel – on ollut olemassa vuodesta 1996 lähtien.
Ensimmäinen norjanharmaahirvikoirani oli KVA Tami, joka otettiin
meille vuonna 2005.
Vuonna 2016 otin nivalalaiselta Matti Pyyltä narttupennun, josta tuli
käyttövalio heti seuraavana syksynä. KVA Nitasta sain hyvän
kantaemon kenneliin. Nitalla on mielestäni erinomaiset metsästys- ja
koeominaisuudet riistaverisyytensä, helpon hallittavuutensa ja
lauhkean luonteensa ansiosta. Nitalla on ollut viisi pentuetta ja
kaikkiaan 30 pentua. Koiraa voi pitää hyvänä periyttäjänä, sillä tähän
mennessä jälkeläisistä 7 on saavuttanut käyttövalion arvon ja 9
haukkunut ykkösen tuloksen.
Katajanevan Kennelin tarhassa asustaa tällä hetkellä 2
norjanharmaata ja yksi pohjanpystykorva.

Onnea ja Menestystä kaikille kilpailijoille.
KILPAILLAAN HYMYSSÄ SUIN!

Kenneliä kisassa edustaa:
Katajanevan Hente Seppo Maliniemi Nivala
Katajanevan Into Ossi Murtoperä Nivala
Katajanevan Irwin Matti Niemi-korpi Nivala



Kokalmuksen kennel
Anne ja Jorma Hekkanen, Orivesi

Olemme harrastaneet hirvikoiria vuodesta 2006.
Alussa keskityimme pelkästään metsästykseen
mutta pian myös kokeisiin. 2. koiran myötä myös
näyttelyt alkoivat kiinnostaa.
Vuonna 2010 saimme kennelnimen ja  ensimmäiset
pennut syntyivät 2013. Kantanarttu Hupeliahon
Tiukun linjaisia on kisassa mukana 2. Tavoite on
keskittyä hirviverisiin terveisiin, näyttäviin koiriin. 9
pentuetta ja 59 pentua on lähtenyt meidän
kennelistä, itsellämme on 5 jämptiä pihassa, kaikki
narttuja joista 4 omia kasvatteja.

Toivotaan kaikille osallistujille hyvää koepäivää ja
turvallisia haukkuja jatkossakin .

Kenneliä kisassa edustaa:
Kokalmuksen Una , Mika Hilliaho, Kokkola
Kokalmuksen Pyry, Tommy Holma,  Uusikarlepyy
Kokalmuksen Kerkkä, Anne ja Jorma Hekkanen, Orivesi



Pihtikannon kennel
Petri Ala-Huikku, Ilmajoki

Pihtikannon kennel kasvattaa jämtlanninpystykorvia Ilmajoella
Etelä-Pohjanmaalla. Kennelnimeni on myönnetty vuonna
1994. Tavoitteeni on kasvattaa karhu/hirviverisiä terveitä ja
varhaiskypsiä jämptejä.

Itse olen syntynyt ajokoiria harrastavaan perheeseen, joten
koko ikäni olen ollut koirien kanssa tekemisissä. Ensimmäisen
jämptin hain vuonna -92 Uhuverin kennelistä ja sillä tiellä
ollaan edelleen.

Kenneliä kisassa edustaa:
Pihtikannon Sisu om: Jani ja Matti Lamberg, Kontiolahti
Pihtikannon Riku om: Jakub Vacuska, Kärsämäki
Pihtikannon Repe om: Sanna Olkkonen ja Petri Ala-Huikku,
Ilmajoki



Pystytuulen kennel
Lauri Koljonen ja Minnan Penttinen, Ilomantsi

Tervehdys!
Olen Lauri Koljonen ja viettelen eläkepäiviä Ilomantsissa. Ensimmäinen koira jota voidaan kutsua hirvikoiraksi
oli v.1983 syntynyt Harmaa Erähovin Karo jolla voitin hirvimestaruuden 1989. Pystytuulen kennelnimen anoin
1996. Aluksi kasvattelin harmaita ja nyt viimeiset parikymmentävuotta jämptejä. Vuolasvirta palkinnot sain
harmaista 2010 ja jämpteistä 2013. Vanhin tyttäreni Minna tuli kennelin "osakkaaksi" 2021. Käyttövalioita on
ollut vuosien varrella vajaat kolmekymmentä. Tällä kertaa omassa tarhassa käyttövaliot alenevassa polvessa
Ristjernet`s F-Johaug Pystytuulen Ärrri ja Pystytuulen Caramiia. "Jubella" ja Ärrillä myös karhutaipparit.

Caramiialle syntyi heti syyskuun alkuun pentue 2 urosta ja 6 narttua Autioniityn Wilsonista.
Minnalla kolme jämptiä Pystytuulelaisia kva Nova ja Kuura sekä Hilma Minnalla myös pohjanpystykorvat Kierä
ja Pystytuulen Säpäkkä Kuje. Kasvatustyössämme olemme panostaneet koirien hyvinvointiin pyrkimyksenä
hyvät käyttöominaisuudet ja luonne.
Näyttelykäynnit itselläni jäänyt lähinnä käyttövalion
arvoon vaativaksi käynniksi....Olisi varmaan
näyttelyainestakin ollut osoituksena siitä
Enon ryhmänäyttely 6.4.2024 Pystytuulen Kennel BIS
KASV I Oma kilpailuvietti sanoisinko vähän hiipunut
mutta onneksi on näitä "Tuikkasen Olleja" joilla virtaa. Toivotamme kennelimme puolesta hyviä haukkuja
kaikille kisaan osallistuville. Itse olen Lapissa
hirvijahdissa mutta voimakkaasti hengessä mukana

Kenneliä kisassa edustaa
Pystytuulen Lyyti om. Purola Ari Halsua
Pystytuulen Jade om. Tuikkanen Olli Lestijärvi
Pystytuulen Peni om. Oinonen Klaus Lieksa



Riistankauhun kennel
Heli Kantola ja Tuomo Tolonen, Alavieska

Riistankauhun kennel sijaitsee Pohjois-Pohjanmaalla
Alavieskassa. Kennelistä on lähtenyt maailmalle 10 harmaa
norjanhirvikoirapentuetta ja yksi suomenajokoirapentue.
Tavoitteenamme on kasvattaa hirvikoirissa terveitä, sitkeitä ja
riistaverisiä suurriistakoiria. Pääpaino on ollut
hirvenmetsästyksessä, mutta jokunen villisika- ja
karhuhaukkujakin kasvateista löytyy.  Kennelin kantanarttu
Hilla FI13614/11 saapui taloon Tuomon metsästyskaveriksi
alkuvuodesta 2011. Maaliskuussa 2023 Hillan vetreä
veteraanielo päättyi tapaturman myötä ja Hilla päästettiin
viimeiselle kuutamohaukulleen 12 v 4 kk iässä.
Riistankauhun kasvattajat pitää hirvenlihassa FI KVA
Riistankauhun Akartti, FI KVA&MVA SE MVA V-18
Riistankauhun Bahis ja FI KVA&MVA Riistankauhun Gemma.

Kiitos kasvattiemme omistajille aktiivisuudesta ja
kasvattiemme eteenpäin viemisestä. Kisapäivälle toivomme
kaikille joukkueille onnistumisia ja mukavaa kennelhenkistä
koepäivää!

Kenneliä kisassa edustaa:
Riistankauhun Bahis Heli Kantola & Tuomo Tolonen Alavieska
Riistankauhun Badding Sami Tolonen Alavieska
Riistankauhun Hehku Olli Saarela Ylivieska



Savumetsän kennel
Ari Savukoski, Merijärvi

Ensimmäinen jämtlanninpystykorva tuli meille vuonna 2010
ja tuolle Pökölle ,josta tuli meidän kantanarttu syntyi eka
pentue vuonna 2014. Sen pentueen koirilla osallistuin
Kasvattajakisaan 2017. Tänä vuonna kisaan osallistun
kolmatta kertaa nyt ensimmäistä kertaa kennelnimellä.
Kennelnimi Savumetsän myönnettiin 2018 siihen on syntynyt
ja taannehtivasti kennelnimi myönnetty 48:lle pennulle. Nyt
hieman yli puolet koeikäisistä pennuista on haukkunut
hirvituloksen. Jalostus urokset valitsen yhdessä
jalostusneuvojan kanssa painottaen haun ja
hirvenkäsittelytaidon merkitystä myös terveyteen kiinnitän
erityistä huomiota unohtamatta uroksen ulkomuotoa.

Oikein hyvää ja menestyksellistä kisapäivää
kanssakisailijoille.

Kenneliä kisassa edustaa:
Savumetsän Korpihilla Sakari Vesa Joroinen
Savumetsän Urho Riina ja Sakari Ojala Oulu
Savumetsän Knestor Rainer Nokela Merijärvi



Tarkkajäljen kennel
Sanna Pasanen ja Kristiina Aaltokoski, Pihtipudas

"Tarkkajäljen kennel kasvattaa pienimuotoisesti
Jämtlanninpystykorvia Pohjoisessa Keski-Suomessa
Pihtiputaalla. Metsästys ja koiraharrastukset on meillä koko
perheen yhteinen juttu. Olemme tuoreita kasvattajia,
kennelnimi myönnetty vuonna 2021 ja tähän mennessä
pentueita kenneliimme on syntynyt 2. Kanta narttuna
kennelissämme on kaksoisvalio Tervasmetsän Assi josta koko
ajatus kennelnimen hakemiseen lähti, koimme että käsissämme
on narttu jolla jalostuksellisesti on rodulle annettavaa
terveyden, ulkomuodon, käyttöominaisuuksien sekä hienon
luonteensa vuoksi. Tavoitteenamme on kasvattaa terveitä,
rodunomaisia koiria joilla myös käyttöominaisuudet olisivat
kunnossa.
Metsästyksen lisäksi tykkäämme kulkea hirvenhaukkukokeissa
niin koiranohjaajina kuin tuomareinakin ja kauden ulkopuolella
käymme myös koiriemme kanssa näyttelyissä.

Toivotamme jokaiselle onnea kisapäivään!

Kenneliä kisassa edustaa:
Tarkkajäljen Aamu Sami Karppinen ja Maiju Karppinen Jyväskylä
Tarkkajäljen Asseri Heikki Latvala Posio
Tarkkajäljen Aya Tapani Kyllönen Pyhäjärvi



Toljun kennel
Juha Tolppi, Raanujärvi

Koiraharrastuksen olen aloittanut –70 luvulla jolloin
hankin ensimmäisen Norjanharmaan.
Harmaita oli vuoteen 2010 asti pääasiassa tarhassa,
2010 tuli Jämptlannin pystykorva Porkkasuon Taika, ja
sen jälkeen on tarhassa ollut jämptejä. Tällä hetkellä
5kpl. Toljun Seita, Toljun Ukko, Dailukan Hymy, Toljun
Magga ja Dailukan Okra.
Kasvattajakurssin kävin 2015. Jonka jälkeen on kuusi
pentuetta lähtenyt maailmalle.
Kasvattajakisaan Toljun kennel osallistuu nyt kolmatta
kertaa. Vuonna 2019 Toljun Seita voitti yksilökisan ja
kokonaissijoitus oli neljäs ja vuonna 2023 kolmas.

Kenneliä kisassa edustaa:
Toljun PM Magga Juha Tolppi Raanujärvi
Toljun Tälli Sulo Pajuniemi Aavasaksa
Toljun Ukko Juha Tolppi Raanujärvi


